UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày       tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

      - Ông (bà) Hiệu trưởng các trường MN, TH, TH&THCS, THCS,

          THPT;

      - Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX huyện.

Căn cứ Quyết định số 5515/QĐ-UBND ngày 25/8/2017 của Ủy ban nhân

dân huyện về ban hành Quy chế xét tặng Giải thưởng Nguyễn Bỉnh Khiêm cho

ngành giáo dục và đào tạo huyện.

Thực hiện công tác Thi đua, Khen thưởng năm 2024; Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện Vĩnh Bảo đề nghị thủ trưởng các đơn vị thực hiện các công việc

như sau:

1. Tổ chức bình chọn tập thể, cá nhân đề nghị tặng Giải thưởng Nguyễn

Bỉnh Khiêm năm 2024:

- Căn cứ Quy chế xét tặng Giải thưởng Nguyễn Bỉnh Khiêm cho ngành giáo

dục và đào tạo (Quy chế gửi kèm). Tổ chức họp bình xét tập thể, cá nhân đủ điều

kiện, tiêu chuẩn - Tại mục 1 Điều 6 của Quy chế;

- Hướng dẫn tập thể, cá nhân làm báo cáo thành tích và minh chứng kèm

theo (mẫu báo cáo gửi kèm).

2. Hồ sơ đề nghị

- Hồ sơ thực hiện theo Điều 5 của Quy chế; Tờ trình, Biên bản của đơn vị.

3. Thời gian nộp hồ sơ

Hồ sơ gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo - Người nhận đồng chí Hoàng Văn

Phục - Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

- Gửi bản mềm trích ngang thành tích (mẫu gửi kèm) qua hộp thư đồng chí

Hoàng Văn Phục - Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo huyện trước 16h00',

ngày 30/10/2024.

 Đề nghị Thủ trưởng các cơ sơ giáo dục thực hiện các nội dung trên, đảm bảo

đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Lãnh đạo, chuyên viên phòng GDĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Văn Thành

		2024-10-28T12:05:29+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Thành <doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-28T14:13:50+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-28T14:13:54+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-28T14:13:55+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!